conftituimus.  ita  quod  nee  nos  nee  heredes  noftri  prediäum  in  ea  Cen- 

fum  vel  aliud  quicquam  ratione  Cenfus  deinceps  exigere  debeamus.  ut 

autem  hec  rata  permaneant  prefentem  paginam  Sigilli  noftri  munimine 

duximus  roborandam.  Afta  funt  hec  anno  Domini  M.  C.  C.  X  X  X  V 1 1. 

Menfe  Julio  in  Ecclefia  de  Friburc  in  prefentia  teftium  fubfcriptorum. 

W".  Monachi  in  Thennibahc.  W.  deStoufen.  H.  de  Velthem.  H.  Sculteti 
in  Friburc.  H.  Fafarij.  C.  de  Zaeringen»  L.  de  Munzingen.  &  aliorum 

quam  pluriüm. 

CXIII. 

CONRADI    COMITIS    FRIBURGENSIS    ET    FRATRUM 

EJUS    INSTRUMENTUM    DE    CAPELLA    IN    SUBURBIO 

CASTRI  FRIBURGENSIS    EXTRUCTA. 

CIRCA      ANNUM      MCCXXXVIL 

Ex   Tabulario   Tennebacenß. 

CComes  de  Uräh,      Dominus    de    Friburc    B.    H.    &  G.fratres 

•     ejus.    Omnibus    Chrifti    fidelibus    prefentem    paginam    infpe- 

fturis.      Rej    gefte    noticiam.    Pia  potentum  opera  cum  in  fcripta 
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rediguntur  non  hoc  provana  fit  gloria.  fed  ut  potentibus  eorum 

llmilibus  fimilia  faciendi  reiinquantur  Exempla.  Ea  de  re  dileclus 

borie  memorie  progenitor  iiofter  Comes  Egino  de  Urah  Dominus  de 

Friburc.  cum  pro  anima  fua  ̂ dilefteque  matris  noftre  A.  Co- 

mitifie :  &  pro  animabus  Parentum  utriusque  Divini  Cultus  intendens 

äugmentum  in  grangiä  Monachornm  Tibi  fidelium  ac  Dileclorum 

Rev.  Abbatis  &  fratrum  in  Tliennibach  in  Suburbio  Caftri  fui  fita. 

Capellam  ad  honorem  Dej  &  Beate  Virginis.  &  Beati  Johannis 

B:iptifte  fieri  decreviiTet»  &  partem  fumptuum  adhuc  vivens  ad  ipfam 

conftruendam  provide  deputaffet.  e'o  viam  univerfi  carnis  ingreflb.  nos 
ejus  filij  cum  verbo  &  confenfu  ptenominate  dilecle  Matris  noflre  Co- 

mitilTo :  bonum  fue  deuotionis  propofitum  per  omnia  ratum  habere  cu- 

.pientes.  cum  eadem  Capeila  fafta  fuiflet  &  perfefta.  in  ipfiüs  Confe* 

cratione  que  Die  Appoftolorum  Philippi  &  Jacobi  fa6ta  eft.  ad  dotandam 

Ecclefiam.  xij.  fol.  remifimus  a  diclis  fratribus  in  Cenfum  an-^ 

nuatim  perfolvendos.  hoc  etiam  ordinantes  ut  exinde  lumen  eidem 

Ecclefie.perpetuo  debeat  miniftrari.  ut  autem  prefens  faftum  noflrum 

ab  omnibus  Heredibus  noftris  ratum  haberi  oporteat.  prefentem  pagi- 

nam  dedimus  in  teftimonium  rei  gefte  Sigilli  noftri  munimine 

roboratam. 

CC  3> 
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CXIV. 

CHARTA  LUTOLDI,  BASILIENSIS  EPISCOPI,  QUA 

RRiEDIA  ET  GURTES  I^  CHILCHEIN  ,  MATRA  ET  EINMÜ- 

TINGIN,  CUM  JURE  PATRONATUS,  QUOD  ILLIS  COHAE- 

RET,  ALIAQUE  BONA,  A  CONRADO,  DECANO  BASILIENSl 

COEMTA,  AD  ECCLESIAM  CAPITULUMQUE  S.  PETRI 

BASILE^    PERTINERE    DECLARAT. 

ANNO        M    C    C    X    L    I. 

£jc  tubulär io  S.  PeiYi  Bafilece. 

Lutoldus  Dei  gratia  Bafilienfis  Epifcopus  vniuerfis  Clirifli  fidelibus  in 

perpetuurri.  Facilius  ab  humana  elabantur  memoria  quae  noii 

fcriptorum  &  Sigillorum  teftlmoniis  ad  pofteros  transmittuntur.,  Noue- 

rint  ergo  univerfi  praefentes  &  futuri  quod  Conradus  Decanus  Sanfti  Pe- 

tri  Barilienfis  plebanus  Sanfti  Tlieodori  in  uiteriori  Bafilea  recognovit 

coram  nobis  quod  praedium  in  Chitchein  cum  appendiciis  fuis  cui  appen- 

det  Jus  patronatus  Ecclefiae  ejusdem  villae.  Item  aliud  praedium  in  ea- 

dem  villa  quod  emit  a  Gotefrido  plebano  in  Chitchin^&c  ä  cognato  fuo 

Johanne  qui  dicitur  Beilar.  Item  in  Matra  &  in  Einmut'mgin  Curtes 

cum  appendiciis  fuis  ,  quibus  etiam  appendent  jura  Patronatus  ecclefia- 

rum  diftarum  villarum.  Item  territoria  &  domos  jacentes  inter  fanftum 

Andream  &  domum  quae  dicitur  Steinchelre.  Item  hortos  ante  portam 

Spalee  qui  fuerunt  Chraftonis  Lutenbacenfis  thefaurarii.  Item  aream 

in  monte  Nadilberch  quae  fuit  Henrici  militis  de  Argue].  Item  domum 

quandam  vndir  Salzchafton  fitam.  non  fibi  fcd  ecclefiae  &  Capitulo  San- 
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ai  Petri  Bafilienfis  emerit  &  quod  eadem  non  fibi  fed  ecclefiae  &  capitu- 
lo  Sanfti  P^tri  funt  collata.    Recognouit  etiam  vineam  in  ulteriori  Ba- 

filea  quae  ad  ipfum  jure  proprietatis  pertinebat,  eccleliae  contuliiTe  pre- 
libate.     Recognovit  infuper  quod  nullo^umquam  tempore  aliquid  $$  di- 
ftis  praediis  percepit  fed  fi  quid  recepit  vel  percepit  quod  non  meminit. 
hoc  non  fuo  fed  ut  canonicus  nomine  ecclefiae  recepit  &  percepit  fupra- 

nominatae.    Licet  autem  nihil  juris  in  praediis  memoratis  habuerit  ta- 

^en  ad  tollendum  omnem  dubitationis  fcrupulum  ad  amputandam  omnem 

occafionem  &  materiam  litigandi.  idem  Decanus  renunciauit  in  manibus 

Hugonis  praepofiti  Sanfti  Petri  Bafilienfis  omni  juri  fi  quid  fibi  in  praefatis